2023, realizada no período de 23/09 a 10/12/2023, em seis etapas,  na Arena de Esportes em Lauro de Freitas
– Bahia, Salvador; Salesiano; Ginásio de Esportes de Simões Filho; Norte Shoping e Valença/BA.

O evento contou com a participação de aproximadamente 1211 (um mil, duzentos e onze reais) atletas cujo
objetivo é executar o Circuito Baiano de Ginástica 2023 em seis etapas atendendo a Região Metropolitana e
Interior do Estado.

A entidade apresentou os relatórios técnicos; lista de participantes; registro fotográfico; programa de